

## ローマイヤ工場直売会(限定開催)

### 予約販売受付終了のお知らせ

下記1月23日(土)に予定しております、ローマイヤ工場直売会(限定開催)の予約販売受付を1月18日(月)をもちまして完売終了いたしました。

次回工場直売会(限定開催)は2月下旬を予定しております。

今後とも弊社製品をお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

ローマイヤ株式会社

# 完売終了

お客様各位

ローマイヤ株式会社

## ローマイヤお買い得セット 限定販売のご案内

日頃より当社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。1月の直売会に於きましても新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、事前予約販売でのご案内となります。今年も要冷蔵品セットのほか、要冷凍品セットも合わせてのご案内となります。別添セット内容をご確認頂き、皆様からのご注文を心よりお待ちしております。

記

購入方法：**事前 購入予約の販売会となります。**

1月18日（月）までに以下専用注文書を FAX でお送りください。

(購入予約 FAX ⇒ 0287-65-3510) ※お電話での受付は行っておりません。

販売内容：ローマイヤお買い得セット 2種類 各 2,000 円/セット (税込み)  
商品内容については別紙のとおりとなります。(限定各 500 セット)

受渡日時：1月23日（土） 8:30 ~ 10:30

会場：ローマイヤ(株)ギフトセンター前（直売会と同じ場所です）

### 【ご注意ください点】

- ・宅配の承りは行っておりません。
- ・保冷材等のご用意はございませんので、予めご準備をお願いいたします。

※受渡時間を過ぎてしまった場合、お渡し出来ない場合がございますので、予めご了承ください。

◆お問合せ：当社ホームページより お問い合わせをお願いいたします。

↓切り離さずに FAX (0287-65-3510) お願いいたします。↓

**【当日は、こちらの用紙を忘れずお持ちください。】**

— — — — — 注文書 兼 1月23日専用当日引換券 — — — — —

### ◆お客さま情報◆

お名前 ( )

電話番号 ( )

購入希望セット数 ( A セット・B セット ) 各種 1 家族 5 セットまで

※お客様より頂いた個人情報については、限定販売のみ使用させていただきます。






**※FAX 送信確認を希望する場合のみ、下記にご連絡先をご記入下さい。後日連絡いたします。**

必ずどちらか一方に○をお願い致します。連絡先⇒ ( 電話 ・ FAX : )

# 完売終了

## ローマイやお買い得 Aセット 要冷蔵品 詰合せ

セット上代価格3,000円相当の品を**限定500セット2,000円（税込み）**でのご案内です。

<p>①我家のあらびきウインナー465g</p> 	<p>②2種のあらびきウインナー150g</p> <p>1パックで2度美味しい!!</p> 	<p>③ベーコンブロック260g</p> <p>角切りでパスタやピザのトッピング。</p> 																																										
<p>オールポーク、天然羊腸使用のJAS上級規格、パリッとした歯ごたえの美味しさを・・・</p>	<p>天然羊腸を使用し、パリッとした歯ごたえをどうぞ。人気のしそ入りウインナー&amp;ブラックペパーのアソートパックです。</p>	<p>料理の汎用性が高い豚バラベーコンブロックです。角切りにしてパスタやピザのトッピング、チャーハンの具材などに最適です。</p>																																										
<p>加熱食肉製品（加熱後包装）</p> <table border="1"> <tr><td>名称</td><td>ポークソーセージ(ウインナー)</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>豚肉(輸入)、豚脂肪、たまごめ、結着剤(大豆たん白、卵たん白)、食塩、還元水あめ、たんにん、酸化防止剤(ビタミンC)、リン酸塩(Na)、香料(有機酸)、リン酸塩(Na)、動物性脂肪酸、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>465g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td>表面右側に記載</td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>10℃以下で保存してください</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td></tr> <tr><td>販売者</td><td>スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号</td></tr> </table>	名称	ポークソーセージ(ウインナー)	原材料名	豚肉(輸入)、豚脂肪、たまごめ、結着剤(大豆たん白、卵たん白)、食塩、還元水あめ、たんにん、酸化防止剤(ビタミンC)、リン酸塩(Na)、香料(有機酸)、リン酸塩(Na)、動物性脂肪酸、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)	内容量	465g	賞味期限	表面右側に記載	保存方法	10℃以下で保存してください	製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号	<p>加熱食肉製品（加熱後包装） 084320</p> <table border="1"> <tr><td>名称</td><td>ポークソーセージ(ウインナー)</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>しそウインナー(猪肉(輸入)、豚脂肪、食塩)、黒胡椒(輸入)、豚脂肪、食塩、結着剤(大豆たん白、卵たん白)、食塩、還元水あめ、たんにん、酸化防止剤(ビタミンC)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香料、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>150g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td></td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>10℃以下で保存してください</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td></tr> <tr><td>販売者</td><td>スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号</td></tr> </table>	名称	ポークソーセージ(ウインナー)	原材料名	しそウインナー(猪肉(輸入)、豚脂肪、食塩)、黒胡椒(輸入)、豚脂肪、食塩、結着剤(大豆たん白、卵たん白)、食塩、還元水あめ、たんにん、酸化防止剤(ビタミンC)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香料、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)	内容量	150g	賞味期限		保存方法	10℃以下で保存してください	製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号	<p>加熱食肉製品（加熱後包装） 334152</p> <table border="1"> <tr><td>名称</td><td>ベーコン(ブロック)</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>豚バラ肉(輸入)、豚脂肪(水あめ、乳糖)、食塩、卵たん白、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、発色剤(コチニール、ラック)、香料(抽出物)、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>260g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td></td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>10℃以下で保存してください</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td></tr> </table>	名称	ベーコン(ブロック)	原材料名	豚バラ肉(輸入)、豚脂肪(水あめ、乳糖)、食塩、卵たん白、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、発色剤(コチニール、ラック)、香料(抽出物)、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)	内容量	260g	賞味期限		保存方法	10℃以下で保存してください	製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4		
名称	ポークソーセージ(ウインナー)																																											
原材料名	豚肉(輸入)、豚脂肪、たまごめ、結着剤(大豆たん白、卵たん白)、食塩、還元水あめ、たんにん、酸化防止剤(ビタミンC)、リン酸塩(Na)、香料(有機酸)、リン酸塩(Na)、動物性脂肪酸、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)																																											
内容量	465g																																											
賞味期限	表面右側に記載																																											
保存方法	10℃以下で保存してください																																											
製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																											
販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号																																											
名称	ポークソーセージ(ウインナー)																																											
原材料名	しそウインナー(猪肉(輸入)、豚脂肪、食塩)、黒胡椒(輸入)、豚脂肪、食塩、結着剤(大豆たん白、卵たん白)、食塩、還元水あめ、たんにん、酸化防止剤(ビタミンC)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香料、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)																																											
内容量	150g																																											
賞味期限																																												
保存方法	10℃以下で保存してください																																											
製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																											
販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号																																											
名称	ベーコン(ブロック)																																											
原材料名	豚バラ肉(輸入)、豚脂肪(水あめ、乳糖)、食塩、卵たん白、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、発色剤(コチニール、ラック)、香料(抽出物)、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)																																											
内容量	260g																																											
賞味期限																																												
保存方法	10℃以下で保存してください																																											
製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																											
<p>④ロースハムスライス200g</p> <p>サラダ・サンドイッチなどにどうぞ!!</p> 	<p>⑤生ハムスライス55g</p> <p>お酒のおつまみに!! ピザのトッピング</p> 	<p>⑥ドライソーセージ275g</p> <p>ピザのトッピングやオードブル、</p> 																																										
<p>国産山桜のスマークチップで燻し、香り豊かに仕上げました。</p>	<p>肉本来の旨味がしっかり残る生ハムです。</p>	<p>粗挽肉に豚脂肪を加えじっくり乾燥させ、味に深みとコクを引き出しました。</p>																																										
<p>加熱食肉製品（加熱後包装） 220510</p> <table border="1"> <tr><td>名称</td><td>ロースハム(スライス)</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>豚ロース肉(輸入)、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、食塩、卵たん白、たん白加水分解物、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、くん藻、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>200g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td></td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>10℃以下で保存してください</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td></tr> <tr><td>販売者</td><td>スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号</td></tr> </table>	名称	ロースハム(スライス)	原材料名	豚ロース肉(輸入)、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、食塩、卵たん白、たん白加水分解物、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、くん藻、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)	内容量	200g	賞味期限		保存方法	10℃以下で保存してください	製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号	<p>商品名 生ハム 非加熱食肉製品</p> <table border="1"> <tr><td>名称</td><td>チェスハム(スライス)</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>ロース肉、還元水あめ、食塩、大豆たん白加水分解物(グルタミン酸)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、くん藻、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>55g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td></td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>10℃以下 水分活性0.95未満</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td></tr> <tr><td>販売者</td><td>スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号</td></tr> </table>	名称	チェスハム(スライス)	原材料名	ロース肉、還元水あめ、食塩、大豆たん白加水分解物(グルタミン酸)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、くん藻、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	内容量	55g	賞味期限		保存方法	10℃以下 水分活性0.95未満	製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号	<table border="1"> <tr><td>名称</td><td>ドライソーセージ(ブロック)</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>豚肉(豚肉、鶏肉、牛肉)、豚脂肪、調味料(還元水あめ、砂糖)、食塩、大豆たん白、増粘多糖類(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、発色剤(コチニール、ラック)、香料(抽出物)、(一部に豚肉・牛肉・大豆を含む)</td></tr> <tr><td>内容量</td><td>275g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td>表面右側に記載</td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>表面右側に記載</td></tr> <tr><td>製造者</td><td>角野益社畜肉工場 山形県南陽市印子町457-5</td></tr> <tr><td>販売者</td><td>スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号</td></tr> </table>	名称	ドライソーセージ(ブロック)	原材料名	豚肉(豚肉、鶏肉、牛肉)、豚脂肪、調味料(還元水あめ、砂糖)、食塩、大豆たん白、増粘多糖類(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、発色剤(コチニール、ラック)、香料(抽出物)、(一部に豚肉・牛肉・大豆を含む)	内容量	275g	賞味期限	表面右側に記載	保存方法	表面右側に記載	製造者	角野益社畜肉工場 山形県南陽市印子町457-5	販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号
名称	ロースハム(スライス)																																											
原材料名	豚ロース肉(輸入)、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、食塩、卵たん白、たん白加水分解物、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、くん藻、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)																																											
内容量	200g																																											
賞味期限																																												
保存方法	10℃以下で保存してください																																											
製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																											
販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号																																											
名称	チェスハム(スライス)																																											
原材料名	ロース肉、還元水あめ、食塩、大豆たん白加水分解物(グルタミン酸)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、くん藻、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)																																											
内容量	55g																																											
賞味期限																																												
保存方法	10℃以下 水分活性0.95未満																																											
製造者	ローマイ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																											
販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号																																											
名称	ドライソーセージ(ブロック)																																											
原材料名	豚肉(豚肉、鶏肉、牛肉)、豚脂肪、調味料(還元水あめ、砂糖)、食塩、大豆たん白、増粘多糖類(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、発色剤(コチニール、ラック)、香料(抽出物)、(一部に豚肉・牛肉・大豆を含む)																																											
内容量	275g																																											
賞味期限	表面右側に記載																																											
保存方法	表面右側に記載																																											
製造者	角野益社畜肉工場 山形県南陽市印子町457-5																																											
販売者	スターゼン株式会社 東京都港区六本木2丁目5番7号																																											
 <p>上記内容を袋に詰めてお渡します。</p>																																												



# ローマイヤお買い得 Bセット 要冷凍品 詰合せ

セット上代価格4,000円相当の品を**限定500セット2,000円（税込み）**でのご案内です。

<p>①特定加熱ローストビーフサーロイン切落し500g</p> <p>豪州産ロイン切落しです！</p> 	<p>②熟成モモハムスライス200g</p> <p>しっとりとした食感をご賞味ください</p> 	<p>③加熱ローストビーフ切落し 500g</p> <p>ボリュームたっぷり、食べ方いろいろ</p> 																																								
<p>そのまま解凍して食べるのもよし。 熱々鉄板で軽く焼き、ステーキ感覚で食べるもよし。</p>	<p>国産豚もも肉を使用し、7日間じっくり熟成しました。</p>	<p>解凍後、そのまま好みのドレッシングなど掛けて食べるもよし、小さく刻んでサラダに入れるもよし、軽く炙って食べるもよし、パンにはさんで食べるもよし、熱々ご飯に乗せて食べるもよし。</p>																																								
<p>特定加熱食肉製品 995276</p> <table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>ローストビーフ(スライス)</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>牛肉(オーストラリア産)、食塩、ぶどう糖、香料、(一部に牛肉を含む)</td> </tr> <tr> <td>水分活性</td> <td>0.95以上</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>500g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td></td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>-15℃以下で保存してください</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td> </tr> </table> <p>アレルギー28品目を対象としています。</p>	名称	ローストビーフ(スライス)	原材料名	牛肉(オーストラリア産)、食塩、ぶどう糖、香料、(一部に牛肉を含む)	水分活性	0.95以上	内容量	500g	賞味期限		保存方法	-15℃以下で保存してください	製造者	ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	<p>加熱食肉製品(加熱後包装) 444860</p> <table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>ボンレスハム(スライス)</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>豚もも肉(国産)、食塩、砂糖、香料/リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、香料抽出物、(一部に豚肉を含む)</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>200g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td></td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>-15℃以下で保存してください</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td> </tr> </table> <p>アレルギー28品目を対象としています。</p>	名称	ボンレスハム(スライス)	原材料名	豚もも肉(国産)、食塩、砂糖、香料/リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、香料抽出物、(一部に豚肉を含む)	内容量	200g	賞味期限		保存方法	-15℃以下で保存してください	製造者	ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	<p>加熱食肉製品(加熱後包装) 990792</p> <table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>ローストビーフ(スライス)</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>牛肉(オーストラリア産)、食塩、粉末醤油、香料、酵母エキス/pH調整剤、トレハロース、カラメル色素、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>500g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td></td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>-15℃以下で保存してください</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4</td> </tr> <tr> <td>販売者</td> <td>スターゼン株式会社 東京都港区港南2丁目5番7号</td> </tr> </table> <p>アレルギー28品目を対象としています。</p>	名称	ローストビーフ(スライス)	原材料名	牛肉(オーストラリア産)、食塩、粉末醤油、香料、酵母エキス/pH調整剤、トレハロース、カラメル色素、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)	内容量	500g	賞味期限		保存方法	-15℃以下で保存してください	製造者	ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4	販売者	スターゼン株式会社 東京都港区港南2丁目5番7号
名称	ローストビーフ(スライス)																																									
原材料名	牛肉(オーストラリア産)、食塩、ぶどう糖、香料、(一部に牛肉を含む)																																									
水分活性	0.95以上																																									
内容量	500g																																									
賞味期限																																										
保存方法	-15℃以下で保存してください																																									
製造者	ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																									
名称	ボンレスハム(スライス)																																									
原材料名	豚もも肉(国産)、食塩、砂糖、香料/リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、香料抽出物、(一部に豚肉を含む)																																									
内容量	200g																																									
賞味期限																																										
保存方法	-15℃以下で保存してください																																									
製造者	ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																									
名称	ローストビーフ(スライス)																																									
原材料名	牛肉(オーストラリア産)、食塩、粉末醤油、香料、酵母エキス/pH調整剤、トレハロース、カラメル色素、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)																																									
内容量	500g																																									
賞味期限																																										
保存方法	-15℃以下で保存してください																																									
製造者	ローマイヤ株式会社 栃木工場 栃木県那須塩原市島方457-4																																									
販売者	スターゼン株式会社 東京都港区港南2丁目5番7号																																									

## ④豚角煮235g

柔らかで旨みたっぷり



豚ばら肉を醤油ベースのタレでじっくり煮込み  
柔らかく仕上げました



上記内容を袋に詰めてお渡しします。

名称	そうざい
原材料名	豚肉、テリヤキソース(砂糖、醤油、水あめ、その他)/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、甘味料(甘草)、(一部に小麦・豚肉・大豆・りんご・ゼラチンを含む)
内容量	235g
賞味期限	枠外表面下部に記載してあります
保存方法	枠外表面下部に記載してあります
販売者	ローマイヤ株式会社 栃木県那須塩原市島方457-4
製造所	林兼フーズ株式会社 山口県美祿市西厚保町原959
アレルギー27品目を対象としています。	
栄養成分表示(100g当たり)	
熱量288kcal、たん白質13.6g、脂質19.5g、炭水化物14.5g、食塩相当量1.7g	
この表示値は、目安です。	
<p>○蓋が熱くなり、袋が破損する可能性がありますので、電子レンジでの調理はお避けください。</p> <p>○賞味期限は未開封時、表示の温度の状態で設定しておりますので、開封時は早目にお召し上がりください。</p>	
この商品にお支払いの点がございましたらローマイヤ(株) お客様サービス室 フリーダイヤル0120-014786 お客様サービスまでお知らせください。	



# 会場案内図



お客様へ、会場までのルートとして、イオンビック様前の  
県道55号線から①または②のルートを推奨しております。  
お気を付けてお越し下さい。